
平成３０年９月５日

ＰＴＡ三役 様

地区協議員 様

国富町立八代中学校

ＰＴＡ会長 髙砂 元紀

校 長 前田 俊彦

ＰＴＡ三役・地区協議員会の開催について（お知らせ）

初秋の候 皆さまにおかれましては、ご清祥のことと拝察いたします。

さて、第７２回八代中学校体育大会が９月１６日（日）に開催されます。生徒達

は、すでに１学期後半から準備を始めているところです。

つきましては、保護者も、体育大会前の諸準備や当日の役割分担等の話し合いを

行い、体育大会運営の協力を行いたいと思います。下記の要領で標記の会を行いま

すので、ご出会下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年９月１１日（火） １９：００～２０：００

２ 場 所 八代中学校１階 技術室

３ 内 容

① 会長あいさつ

② ＰＴＡ役割分担について

③ 生徒対保護者対抗戦について

④ 地区テントの設営について

⑤ その他


